
 

 

【ファクシミリサービス】 

終了のお知らせ 

  平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、益田信用組合では、「ファクシミリサービス（お客様の FAX 機器に取

引明細を通知するサービス）」を、誠に勝手ながら令和 4 年 3 月 31 日（木）を

もちまして終了させていただきます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

〇 終了するサービス 

  ファクシミリサービス（照会・通知サービス） 

〇 サービス終了日 

  令和 4 年 3 月 31 日（木） 

   ※サービス解約手続きは不要ですが、令和 4 年 3 月分の利用手数料は令和 4 年 4 月 11 日（月）

に引落しさせていただきます。 

〇 ファクシミリサービスの代替サービスのご紹介 

  “ますしんビジネスバンキング（インターネットバンキング）” 

    パソコンからインターネットを利用して、残高及び入出金明細、振込などを行うサービスをご

用意しておりますので、これを機に“ますしんビジネスバンキング”のご利用をご検討いただきま

すようお願い申し上げます。 

    サービス開始には、別途お申込書を当組合本支店へご提出してください。 

詳しくは当組合ホームページ（www.masushin.jp）をご覧ください。 

 

【当件に関するお問い合わせ先】 事務部 0576-25-3166 （平日 9 時～17 時*土日祝日除く） 

http://www.masushin.jp/

